関係各位

                         ２０１５年８月

（No. 15017）

ポップリベット・ファスナー株式会社

第１８回 関西機械要素技術展（M-Tech関西） ご招待のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

昨年に引き続き、弊社は「第18回 関西機械要素技術展（M-Tech関西）」に出展いたしますので、

ここにご案内申し上げます。

このたび、新製品の自動車パネル向け軽量ポップナット「POP Evo Nut」を、展示会にて初めて出展します。

「POP Evo Nut」は、自動車等で多く用いられるポップローレットナットを進化させたもので、相当サイズの

ローレットナットSPH625RLTより、単重１ｇ（２７％）軽量化したにも関わらず、ボディの硬化処理でねじ剪断

強度が高く得られます。（ねじ剪断強度参考値： POP Evo Nut「SPH-620-RKM-EVO」24.0kN、

ローレットナット「SPH-625-RLT」21.6kN）

また、軽量化を目的として多様化する異種材の締結にも、ポップがお役に立つことを紹介したく、

CFRP締結に適するステンレス製ブラインドリベット、その他にも、防水・フラット締結等、お客様それぞれ

のお困り事の解決にお役に立つことをご紹介いたします。

日頃より弊社の事業に多大なご協力、ご支援をいただいております貴殿に、是非ともご来場賜りたく、

ここにご招待させていただきます。ご来場の際は、弊社よりお配りする招待券をご持参ください。

期   間： 2015年 10月 7日（水）～9日（金）

開催時間： 10：00～18：00 （最終日のみ 17：00閉館）

会   場： インテックス大阪（３号館）／小間番号１７－３８

関係者の方々をお誘い合わせの上、皆様でご来場下さいますよう、弊社一同心よりお待ち申し上げます。

敬具

POP information

ポップリベット・ファスナー株式会社
本社／東京都千代田区紀尾井町 3-6 紀尾井町パークビル 3F Tel: 03-3265-7291

３号館 小間番号１７－３８

３号館

２号館